que pode surgir.

 

3. VALORES ORÇADOS

A previsão se encontra listada na Cotação Banco de Preços (1182561), Mapa
Comparativo de Preços (1182562) e Relató rio – Banco de Preços (1182565)

 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor estimado: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)
 

5. IMPACTO AMBIENTAL

A cadeira de rodas não pode conter substâncias tóxicas ou metais pesados
restritos por leis ambientais, como chumbo, cádmio, mercú rio e cromo hexavalente. A empresa
fornecedora deve atestar a conformidade com as normas pertinentes.